
                                                                                               P R E D L O G 
 
 
 
Na osnovu člana 46 Zakona o visokom obrazovanju ( „Službeni list CG“, broj 

44/14) i člana 25 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, Vlada Crne Gore na sjednici od 
______ 2015. godine, donijela je  
 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU DVA ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

UNIVERZITETA CRNE GORE 
 

 
 

Za članove Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, predstavnike osnivača, 
imenuju se: 

 
-  Vladan Joković, direktor Uprave carina i 
-  Radule Novović, glavni urednik u  Zavodu za udžbenike i nastavna sredstva.  
 

 
 

 
Broj:08- 
Podgorica,    2015. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                      Milo Đukanović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




